SEMI-MARATHON DE LEMPDES

dimanche 25 septembre 2011 - LEMPDES

SERVICE DES SPORTS - MAIRIE DE LEMPDES

Résultats individuels : 1/2 Marathon

Place
1
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Nom prénom (Nat)
HRIOUED Alaa
NAZIMPAKA Eric
SUC Patrice
BOITEUX Vincent
LONCHAMBON Fabrice
CARVALHO Jean Paul
MOURRIER Francois
PIGEON Jean Philippe
THEURI Charity
NAUDET Maurice
BARBAT Philippe
BESSE Philippe
GUILLARD Pascal
MAZENC Sophie
DUMORTIER Xavier
DOMINGOS Christian
LATCHIMY Thierry
VIVIEN Olivier
LEGOUEIX Stephane
PITELET Patrice
SOENEN Franck
MAGERAND Thierry
DE CARVALHO Francisco (Por)
PAGES Patrick
MATERINSKY Remy
CRAMPON Loic
DARKATI Anassi
ROTSAERT Pascale
BLONDEAU Christophe
PAULET Jean-pierre
NEGREL Gerard
GARINOT Patrick
POINTUD Jerome
FORMAGE Pierre Yves
CLASTRE Andre
RAKI Salah
MIGOT Jean Francois
JANELLO Philippe
DESCHAMPS Didier
LANGLAIS Julien
SLUSARENKO Ludovic
GAUTHIER Jerome
MOISSONNIER Florent
GRIMAL Jean Paul
QUARATO Alain
BESSEAS Benoit
MIRAS Philippe
VERNIERE Jean-marc
FOUSSAT Jean
GUIJARRO Santiago

Temps
1h07'48"
1h11'59"
1h13'41"
1h16'09"
1h16'57"
1h18'45"
1h21'12"
1h21'20"
1h21'40"
1h21'40"
1h2321"
1h24'10"
1h24'11"
1h24'20"
1h24'50"
1h25'28"
1h25'47"
1h25'54"
1h26'40"
1h26'48"
1h27'02"
1h27'17"
1h2722"
1h2821"
1h28'31"
1h28'42"
1h28'45"
1h28'51"
1h29'43"
1h29'48"
1h30'04"
1h30'20"
1h30'31"
1h30'35"
1h30'43"
1h30'57"
1h31'12"
1h32'05"
1h32'12"
1h32'18"
1h32'19"
1h32'26"
1h32'32"
1h32'39"
1h32'51"
1h32'53"
1h32'58"
1h33'01"
1h33'29"
1h33'44"

catégories

SEM/
SEM/
VIM/
SEM/
SEM/
ViM/
VIM/
SEM/
SEF/
V2M /
VM /
ViM/
VIM/
SEF/
VIM/
SEM/
SEM/
SEM/
SEM/
ViM/
VIM/
ViM/
VIM/
V2M /
VM /
SEM/
SEM/
V1F/
VIM/
ViM/
V3M/
V3M/
SEM/
SEM/
V2M /
ViM/
VIM/
ViM/
VIM/
SEM/
SEM/
SEM/
SEM/
ViM/
VIM/
JUM/
VIM/
V2M /
V3M/
ViM/

Club
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
ASPTT CLERMONT ATHLETISME
GA HAUT-SAONOIS
Non Licencié(e)
S/L AS MONTFERRAND
AS ROMAGNAT
VELAY ATHLETISME
SCO MARSEILLE
USAM CLERMONT
CLERMONT TRIATHLON
Non Licencié(e)
Ec Orleans Cercle Jules Ferry*

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

ASPTT CLERMONT ATHLETISME
Beaumont Athletique Club
Non Licencié(e)

FJEP LEMPDES

AS ROMAGNAT

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

S/L SC CHATEAURENARD
Non Licencié(e)

PLAUZAT RUNNING

Non Licencié(e)

COURIR EN EMBLAVEZ
Non Licencié(e)

ASPTT CLERMONT ATHLETISME
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
PUISSANCE 3 COURNON
FJEP JUDO

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

TRIRUN FRONTIGNAN
CLERMONT TRIATHLON
Non Licencié(e)

ASBF VIC LE COMTE
CAC COURNON

Non Licencié(e)



51 SIQUIER Jerome 1h33'49" Vim/ Non Licencié(e)

52 KHOUAJA Laila 1h34'03" V1F/ AS ROMAGNAT

53 MAGNE Gerard 1h34'04" V2™ / AS ROMAGNAT

54 BOULEAUX Patrick 1h34'17" SEM/ PASS RUNNING

55 VALERO Bruno 1h34'28" SEM/ Non Licencié(e)

56 BECARD Gerald 1h34'35" Vim/ Non Licencié(e)

57 SUC Sandrine 1h35'13" V1F/ ASPTT CLERMONT ATHLETISME

58 AGARD Olivier 1h35'19" V2M / S/L AS MONTFERRAND

59 BOURLETIAS Gilles 1h35'36" Vim/ Non Licencié(e)

60 RAUBEN Samuel 1h35'38" Vim/ Non Licencié(e)
61 ROQUEPLANBenedite  1n3544"  SEF/  COURRENEMBLAVEZ

62 MOURIER Gabriel 1h35'48" ViM/ SAM TRIATHLON

63 CHALET Gilles 1h36'02" VM / Non Licencié(e)

64 DAVID Stephan 1h36'05" ViM/ AS ROMAGNAT

65 GMYR Michel 1h36'21" Vim/ Non Licencié(e)

66 REGNOUX Marc 1h36'30" V2M / ACFA

67 LEJOUX Ludovic 1h37'27" SEM/ Non Licencié(e)

68 MALGRAS Julien 1h37'34" SEM/ LIMAGNE-ATHLETES-ENDURANCE

69 VEDEL Eric 1h37'42" ViM/ LIMAGNE-ATHLETES-ENDURANCE

70 HUTTER Nicolas 1h37'42" SEM/ Non Licencié(e)

71 BESSAC Steve 1h37'44" ESM/ AS IBM LYON

72 HEUX Jean Francois 1h37'56" V2M / Non Licencié(e)

73 PARGUEL Franck 1h38'05" ViM/

74 BRUN Marc 1h38'12" V3M / PASS RUNNING

75 JEAN Frederic 1h38'33" Vim/ Non Licencié(e)

76 ADIASSE Stephane 1h38'51" SEM/ Non Licencié(e)

77 VAURIS Dominique 1h39'06" VM / Non Licencié(e)
78 PARADISNathale 1907 VIF/  COURRENEMBLAVEZ

79 BESSAC Beatrice 1h39'08" V1F/ AS IBM LYON

80 DACUNHA Manuel 1h39'08" Vim/ Non Licencié(e)

81 CARTOUX Franck 1h39'24" SEM/ Non Licencié(e)

82 DAYRE Pierre 1h39'33" ViM/ AS ROMAGNAT

83 QUINTAS Jose 1h39'34" SEM/ Non Licencié(e)

84 CHARBONNEL Herve 1h39'43" SEM/ CHAPPES LAE

85 BROSSIER Philippe 1h39'47" VM / Non Licencié(e)

86 BADUEL Christian 1h40'00" ViMm/ Non Licencié(e)

87 JARANTON Fabrice 1h40'01" Vim/ Non Licencié(e)

88 DESMERCIERES Franck 1h40'03" SEM/ Non Licencié(e)

89 VERCHERE Ludovic 1h40'15" SEM/ Non Licencié(e)

90 FOURNIER Thierry 1h40'18" Vim/ Non Licencié(e)

91 CHEVALIER Eric 1h40'20" ViM/ AS ROMAGNAT

92 MAZUET Maud 1h40'22" SEF/ CLERMONT UC

93 GAGLIANO Salvina 1h40'23" ViF/ Non Licencié(e)

94 JOUMEL Stephane 1h40'25" Vim/ Non Licencié(e)

95 TARTARIN Stephane 1h40'26" SEM/ Non Licencié(e)

96 BACAMEL Francois 1h40'36" Vim/ Non Licencié(e)

97 COUSTET Christophe 1h40'37" SEM/ PLAUZAT RUNNING

98 AVRILLON Nicolas 1h40'48" Vim/ Non Licencié(e)
99 RIVAUDHemi  1MOS0"  VIM/  COURRENEMBLAVEZ

100 BECOT Rene 1h40'53" V2M/ Non Licencié(e)

101 DIVE Pierre 1h40'55" Vim/ Non Licencié(e)

102 LITSCHGY Franck 1h41'03" ViM/ PLAUZAT RUNNING

103 TOULY Michael 1h41'05" SEM/ Non Licencié(e)

104 ONO Aoi 1h41'12" SEM/ Non Licencié(e)

105 1h41'19"

106 MONTEILHET Laurent 1h41'29" SEM/ Non Licencié(e)

107 REYMOND Arnaud 1h41'31" SEM/ Non Licencié(e)

108 BASSET Alain 1h41'31" Vim/ Non Licencié(e)

109 CHALLIER Mathieu 1h41'36" SEM/ Non Licencié(e)

110 MANGIN Mickael 1h41'47" SEM/ Non Licencié(e)

111 SARAIVA Jean Paul 1h42'25" ViM/ ESPACE ET COURSES

112 RINGAUD Francois 1h42'29" V2M / Club Athletic Brioude

113 TEIXIDOR Gilles 1h42'36" SEM/ Non Licencié(e)



114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

ULRICH Jacques
BESSAC Patrick
ANTUNES Isabelle
MOREL Dominique
GIBAND Carole
GORSE Marta
PERRAUDIN Jean Francois
VIALLA Pascal
CROMARIAS Thierry
ROUIRE Renaud
BLANCON Guy
GENTES Jean-francois
VILLARD Jean-claude
GIMENEZ Philippe
LHOSPITALIER Julien
BAMAISON Sylvain
FAYARD Herve
PENARANDA Nathalie
DOUPEUX Severin
GUILBAUD Philippe
BARRIER Pierre
DUPONT Frederic
VAZ Benoit
CLAUZADE Olivier
RICHARD Philippe
FONLUPT Marcel
DELINIERE Francois
DOS SANTOS Dominique
VERNEYRE Christian
TOMKIEWICZ Jean Marc
CHABRIDON Didier
CELDA Tony

SIMON Jerome
FILLOUX Aurelie
BERTRAND Francois
DAIN Francois
SIMEON Olivier
TOURLONIARD Vincent
DEBARD Olivier
GILLART Thierry
BASSEAUX Thierry
GANCEL Didier
BIRDSALL Mark
BIBAUT Genevieve
BOUYNEAU Eric
RODIER Christian
JULIEN Frederic
REY-HELBERT Magali
PALLOT Samuel
FIOLET Laurent
BOUDET Stephane
MARTIN Celine
ORTIZ-ROMAN Pascal
BACHET Christian
BERCHENY Stephane
TARTIERE Gabriel
BENIER Annie
BATONON Joel

VAZ Francois Andre
PAPON Didier
IMBERT Michel

LE CARRER Noemie
DELAIRE Celine

1h42'37"
1h42'38"
1h42'52"
1h43'02"
1h43'05"
1h43'10"
1h43'22"
1h43'26"
1h43'28"
1h43'48"
1h43'58"
1h44'06"
1h44'08"
1h44'12"
1h44'23"
1h44'32"
1h44'37"
1h44'39"
1h44'40"
1h44'42"
1h44'53"
1h45'04"
1h45'15"
1h45'27"
1h45'29"
1h45'37"
1h45'55"
1h46'15"
1h46'16"
1h46'19"
1h46'21"
1h46'27"
1h46'43"
1h46'55"
1h46'56"
1h47'07"
1h47'12"
1h47'13"
1h47'16"
1h47'17"
1h47'38"
1h47'44"
1h47'53"
1h47'56"
1h48'15"
1h48'22"
1h48'36"
1h48'52"
1h48'54"
1h49'17"
1h49'22"
1h49'24"
1h49'28"
1h49'42"
1h49'48"
1h49'54"
1h50'03"
1h50'04"
1h50'31"
1h50'33"
1h50'35"
1h50'38"
1h50'44"

VM /
V2M /
V1F/
V2M /
V1F/
V1F/
VM /
ViM/
VIM/
SEM/
VIM/
V3M/
VIM/
ViM/
SEM/
SEM/
VIM/
V1F/
SEM/
V2M /
VIM/
ViM/
SEM/
ViM/
VM /
V2M /
VIM/
ViM/
V3M/
V2M /
VIM/
SEM/
SEM/
SEF/
VIM/
V2M /
VIM/
ViM/
SEM/
ViM/
SEM/
SEM/
SEM/
SEF/
SEM/
ViM/
VM /
SEF/
SEM/
ViM/
VIM/
SEF/
SEM/
V2M /
SEM/
V3M/
V2F /
ViM/
SEM/
V2M /
V3M/
SEF/
SEF/

Non Licencié(e)

AS IBM LYON

AS ROMAGNAT

Non Licencié(e)

FC BARBENTANE

AS ROMAGNAT

S/L AS MONTFERRAND
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

RC VICHY

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

RC LA COMBELLEG3
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
Beaumont Athletique Club
Non Licencié(e)

Clermont Athletisme Auvergne *
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

AS ROMAGNAT

FSGT

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

RC VICHY

Non Licencié(e)
ATHLETISME LOZERE
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
Beaumont Athletique Club
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
RUNNING SHOP CLERMONT
S/L CAMN VILLEURBANNE
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

AS ROMAGNAT

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
RUNNING CLUB CLERMONT FD
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

ASPTT CLERMONT ATHLETISME



177 BOHATIER Jerome 1h50'44" SEM/ Non Licencié(e)

178 PLASSE Agnes 1h51'04" V1F/ Non Licencié(e)

179 MURE Thierry 1h51'12" ViM / Non Licencié(e)

180 DOPEUX Fabrice 1h51'13" SEM/ Non Licencié(e)

181 ROUDEIX Nicolas 1h51'21" SEM/ Non Licencié(e)

182 PELISSIER Patrick 1h51'23" ViM / AS ROMAGNAT

183 DE MACEDO SOUSA Manuel 1h51'24" ViM / Non Licencié(e)

184 AIMON Guillaume 1h51'25" JUM/ Non Licencié(e)

185 COUDERT Serge 1h51'29" ViM / Non Licencié(e)

186 CAYOT Jean Marc 1h51'39" ViM / S/L E.A DE COURNON PERIGNAT
187 FOURNET-FAYARD Albine 1h51'46" SEF/ CORA LEMPDES

188 OLIVIER Thierry 1h51'47" ViM / Non Licencié(e)

189 REYNOIRD Pierre 1h52'06" ViM / Non Licencié(e)

190 COUSTET Laetitia 1h52'10" SEF/ PLAUZAT RUNNING

191 CHAPUT Jean-pierre 1h52'14" V2M / Non Licencié(e)

192 BRUNEL Jean Rene 1h52'26" ViM / Non Licencié(e)

193 TARISTAS Ludovic 1h52'40" VM / AS ROMAGNAT

194 BESSON Nathalie 1h52'44" V1F/ Non Licencié(e)

195 POTAGE Jack 1h52'50" VM / RUNNING SHOP CLERMONT
196 CHIRON Jean Vianney 1h52'56" SEM/ PASS RUNNING

197 BRISSAY Roland 1h53'19" V3M / Non Licencié(e)

198 FOURNIER Raoul 1h53'39" V2M / Non Licencié(e)

199 LACOMBE Xavier 1h53'59" V2M / Non Licencié(e)

200 REYNAUD Alexandre 1h54'02" SEM/ Non Licencié(e)

201 BADON Dominique 1h54'26" ViM / Non Licencié(e)

202 CHERRIER Eric 1h54'32" SEM/ Non Licencié(e)

203 COURT Claude 1h54'37" V2M / Non Licencié(e)

204 GRDANOVIC Julien 1h54'58" SEM/ Non Licencié(e)

205 BOISSAVY Eric 1h55'50" ViM / Non Licencié(e)

206 MOISSONNIER Corinne 1h56'15" SEF/ Non Licencié(e)

207 CHARBOTIER Pierre 1h56'16" SEM/ Non Licencié(e)

208 BEAUFORT Franck 1h56'28" ViM / CORA LEMPDES

209 ETIENNE Pierre 1h56'31" VM / RUNNING CLUB DE MABLY
210 JOUBERT Thierry 1h56'32" V2M / COURIR EN LIVRADOIS FOREZ
211 GIRBEAU Florence 1h56'58" V1F/ Non Licencié(e)

212 MAILHOT Frederic 1h57'17" ViM / Non Licencié(e)

213 VAZ Veronique 1h57'18" SEF/ Non Licencié(e)

214 DELINIERE Anne Marie 1h57'19" V1F/ Non Licencié(e)

215 ROBOL Loic 1h57'26" SEM/ Non Licencié(e)

216 GRILLIERE Patrick 1h57'30" V2M / Non Licencié(e)

217 SARAIVA Peggy 1h58'01" SEF/ ESPACE ET COURSES

218 BRIGNAT Emmanuel 1h58'23" SEM/ Non Licencié(e)

219 LACROIX Philippe 1h58'31" SEM/ Non Licencié(e)

220 MOUNIER Guy 1h58'57" V3M / Non Licencié(e)

221 SEGUIN Christophe 1h59'06" ViM / Non Licencié(e)

222 VIDEBIEN Peggy 1h59'30" SEF/ ASPTT CLERMONT ATHLETISME
223 GENOUX Corinne 1h59'40" V2F / RUNNING CLUB DE MABLY
224 JOUBREL Denis 1h59'47" ViM / Non Licencié(e)

225 DELCROS Chris 1h59'51" SEM/ Non Licencié(e)

226 LEVAILLANT David 1h59'52" SEM/ Non Licencié(e)

227 LABAYE Frederic 2h00'09" SEM/ Non Licencié(e)

228 MADEL Jean Baptiste 2h00'12" ViM / Non Licencié(e)

229 BONNISSOL Bernard 2h00'24" ViM / Non Licencié(e)

230 QUINZI Sebastien 2h01'01" SEM/ Non Licencié(e)

231 PLANCQ David 2h01'50" ViM / Non Licencié(e)

232 PERRET Sandrine 2h01'54" SEF/ ASPTT CLERMONT ATHLETISME
233 PLAISANTIN Ugo 2h01'55" ESM/ Non Licencié(e)

234 GEORGELIN Didier 2h02'32" ViM / Non Licencié(e)

235 PELLOUX Veronique 2h02'41" V1F/ ASPTT CLERMONT ATHLETISME
236 BAILLY Regis 2h02'50" V2M / Non Licencié(e)

237 MARTIN Laurence 2h03'21" V1F/ PASS RUNNING

238 CELLERIER Christian 2h03'29" ViM / Non Licencié(e)

239 MICHEL Sebastien 2h03'31" SEM/ Non Licencié(e)



240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280

ROC Christophe
VIARS Pierre

DE FOIN Sylvie
MARTIN-VALLAT Monique
COURCHINOUX Cristel
BRUSTEL Jean Christophe
GAUTHIER Patrick

DA SILVA Line

MIELE Nadine
BERNARD Bruno
PEREIRA Patricia
MARTIN Virginie
MARTIN Frederic
CHOPPIN Lorraine
GOUTS Dominique
LAVIN Virginie
CAMPEOTTO Elisabeth
PINET Eric

MIALON Philippe
BRETA Vivian

PLASSE Michel
CHABALIAN Philippe
LECOUSTRE Carine
POULY Michele
TERRIER Pascale
GUITARD Nadine
SCHAFER Hans-gunter
BARCELO Alain
MONIER Corinne
CHALEIL Christele
GRUBER Guillaume
MORELLEC Florian
COGNON Thierry
ABRAHAM Catherine
GAMOND Francoise
SOUSTRE Morgane
CHAUMEIL Patricia
AIMON Eric
CHAMBONNIERE Eric
BADUEL Cecile
CLEMENT Jean Francois

) de résultats :

2002 Fédération Francaise d'Athlétisme

2h03'40"
2h03'41"
2h03'53"
2h03'59"
2h04'43"
2h04'59"
2h05'09"
2h05'23"
2h05'24"
2h05'47"
2h06'08"
2h06'09"
2h06'19"
2h06'20"
2h06'56"
2ho7'01"
2h07'23"
2ho7'27"
2h07'28"
2h08'14"
2h09'35"
2h09'59"
2h11'09"
2h11'13"
2h12'05"
2h14'42"
2h15'43"
2h17'25"
2h17'28"
2h17'39"
2h17'40"
2h18'04"
2h18'59"
2h21'06"
2h21'34"
2h22'06"
2h22'19"
2h22's57"
2h23'20"
2h27'01"
2h29'04"

VIM/
SEM/
V2F /
V1F/
V1F/
SEM/
VIM/
SEF/
V1F/
ViM/
SEF /
V1F/
VIM/
SEF/
VIM/
SEF/
V1F/
ViM/
VM /
SEM/
VM /
V2M /
V2F /
SEF/
V1F/
V1F/
VM /
ViM/
SEM/
SEF/
SEM/
SEM/
VIM/
V1F/
V2F /
ESF/
V2F /
ViM/
VIM/
V1F/
VIM/

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
PASS RUNNING
ACFA

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

FAC ANDREZIEUX

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
FCG

FAC ANDREZIEUX

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

13:10



